[bookmark: _GoBack]様式ロ（H２９改定）

平成　　　年　　月　　日

○　　○　　中学校

校　長　　　　　殿
□  □郡市中学校体育連盟

会　長　　　　　　　　　　　印

平成△△年度、長野県中学校◇◇体育大会□　□地区
○　○　郡市大会　複数校合同チーム大会参加受諾書

標記の件につきまして、下記の通り受諾しました。

記

１　競　 技 　種 　目

２　合同する中学校名　　　　　　　　　  　　　　　　　中学校

  　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　　　　　　中学校

　 　 　　　　　　　　中学校

３　合 同 チ ー ム 名

４　各校からのチーム登録人数        ○　○　中学校　 　　人

○　○　中学校 　　　人

○　○　中学校 　　　人

	Ａ　合同チーム承認種目において、部員数を下回った２校による合同チーム
Ｂ　合同チーム承認種目において、部員数を下回った３校以上による合同チーム
Ｃ　部員数に余裕のあるチームから、部員を借りる合同チーム
Ｄ　郡市内において、単独でチーム編成が可能な学校が、部員数の足りない学校を取り
入れた合同チーム。

５　合同チーム編成基準
※該当する基準に○をする